
1
Smlouva o sdružených službách dodávky zemního plynu

pro maloodběr Č. P4000115

(Dále jen "Smlouva")
uzavřenáve smyslu § 269 odst. 2 zákona č.. 513/1991 Sb. Obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů

Název: Energie2, a.s.
Sídlo: Praha 6, Veleslavín, Křenova 43817, PSe 16200
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 16631
ic: 28874773
Dle: CZ28874773
Povolení Energetického regulačního úřadu č. 241118503 ze dne 18.04.2011
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. č.ú. :43 - 4575550247/0100
Zastoupena: Dušan Vlnka - předseda představenstva
(dále jen jako "Dodavatel")

a

Název:
Sídlo:
le:
Bank. spojení:
Zastoupena:

Obec Velatíce
66405 Velatice 35
00488364
4010038588/6800 Volksbank
Mgr. Jan Grolich - starosta

(dále jen jako" Odběratel" )

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele opakovaně poskytnout Odběrateli sdružené služby
dodávky plynu (dále jen "sdružené služby") t. j. dodání dohodnutého množství plynu a zabezpečení
distribuce plynu v kvalitě garantované technickými podmínkami provozu distribuční soustavy - přepravu
plynu, distribuci plynu a zabezpečení ostatních distribučních služeb (dále jen "distribuční služby") do
odběrného místa (dále jen "OM") Odběratele.

2. Dodávka plynu je splněna přechodem plynu z distribuční soustavy provozovatele distribuční soustavy, ke
které je odběrné místo dodavatele připojené do odběrného místa odběratele tj. přechodem plynu přes
odevzdávací místo, ve kterém se zároveň uskutečňuje přechod vlastnických práv k dodanému plynu a
nebezpečí škody.

3. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, distribuci plynu zabezpečí subdodavatelská společnost pro
Dodavatele v rozsahu a za podmínek uvedených v platném řádu PDS

4. Odběratel se zavazuje opakovaně odebírat plyn a platit Dodavateli cenu ve smyslu této smlouvy.
Odběratel se zavazuje zaplatit Dodavateli za dodávku plynu, za distribuci, také za ostatní regulované
položky a poplatky podle ceníku služeb příslušného provozovatele distribuční soustavy (dále jen "PDS").

5. Dodávka plynu je garantovaná.

6. Dodávka plynu se uskutečňuje z distribuční sítě příslušného PDS na základě "Smlouvy o připojení",
kterou odběratel uzavře s PDS v souladu s řádem příslušného PDS.

Článek II.
Doba platnosti smlouvy

Základní údaje:
1. Datum začátku dodávky:
2. Datum ukončení dodávky:

00:00:00 hod. 01.09.2012
24:00:00 hod. 31.08.2013

Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 01.09.2012 v

1



00,00 hod.. a uzavírá se na dobu určitou do 31.08.2013 do 24,00 hod.. Platnost se prodlužuje na dobu 12 měsíců
a to i opakovaně, pokud smlouva není vypovězena jednou ze smluvních stran s výpovědní lhůtou tři měsíce před
ukončením platnosti smlouvy.

Článek III.

Specifikace předávacího a měřícího místa

Specifikace předávacího a měřícího místo je uvedená v příloze č. 2 této smlouvy.

Článek IV.
Cena a způsob platby

1. Odběratel se zavazuje plyn odebrat a zaplatít dodavateli za její odnětí cenu stanovenou platným
ceníkem pro zákazníka na daný rok, která je přílohou č. 3 této smlouvy. Dále je povinen zaplatit ceny
regulovaných poplatků za distríbuci, přenos, systémové služby, náklady systému a ostatní poplatky ve
výši stanovené platnými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu České republiky příslušného
PDS, schváleného Energetickým regulačním úřadem České republiky. V případě změny regulovaných
poplatků nebo zavedení nových poplatků nebo nových daní příslušnýmí orgány ČR, které se týkají
plnění podle této smlouvy, má dodavatel právo požadovat od zákazníků jejich zaplacení a Zákazník se
zavazuje tyto poplatky zaplatit. Dlužné částky budou hrazeny zálohově s ročním vyúčtováním.

2. Číslo účtu odběratele: 4010038588/6800 Volksbank

3. Doba splatnosti záloh je měsíčně vždy v 15. den příslušného měsíce. První záloha bude zaplacena v
měsíci září 2012. Výše záloh za dodávku plynu se stanovuje ve výši 100% předpokládané měsíční
spotřeby Odběratele.

4. Zúčtovací faktura je vystavena do 15-ti dnů po skončení fakturačního období se splatností 15 dnů.

5. Ceny plynu jsou konečné a nepřekročitelné a jejich navýšení v průběhu trvání smlouvy je nepřípustné.

Článek V.
Možnosti přerušení nebo omezení dodávky

1. Dodávky uvedené v této smlouvě jsou zaručenými dodávkami a mohou být přerušeny nebo omezeny ze
strany Dodavatele pouze z následujících důvodů:
a) -stav nouze vyhlášen v souladu se zákonem České republiky č.458/2000 Sb., energetický zákon v

platném znění
b) -vyšší moc. Pro účely této Smlouvy "vyšší moc" znamená mimořádnou a nevyhnutelnou událost

mimo kontrolu smluvní strany odvolatele na vyšší moc, která nemohla být předvídána při uzavírání
Smlouvy a která znemožňuje plnění závazků podle této Smlouvy stranou

c) -v případě, že Zákazník nezaplatí jakoukoli platbu, která je splatná podle této Smlouvy ve lhůtě
splatností a platba není provedena ani do pěti pracovních dnů ode dne odeslání písemné upomínky
Dodavatelem, až do doby, kdy Dodavatel obdrží tuto platbu v plné výši.

Článek VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva může být zrušena písemnou dohodou smluvních stran, která musí rovněž obsahovat
způsob vzájemného vyrovnání.

2. Návrh smlouvy respektuje ustanovení zákona č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách, jakož i veškeré
další právní předpísy, které se vztahují na provádění veřejné zakázky.

3. Smluvní strany se zavazují k vyvínutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých
škod.

4. Odběratel není povinen odebrat celkové předpokládané množství plynu.

5. Odběratel je oprávněn využít dodávky plynu ve větším rozsahu, než který je uveden v zadávací
dokumentací.

2



6. Odběratel je oprávněn v průběhu trvání smlouvy snížit, nebo zvýšit počet odběrných míst.

7. Dodavatel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč v případě, že nezahájí realizaci předmětu
plnění veřejné zakázky ve sjednaném termínu, a to za každý i jen započatý den prodlení, a to i
v případě jednoho odběrného místa.

8. Smluvní strany jsou povinny provést všechny změny a dodatky k této Smlouvě ve formě písemných
dodatků číslovaných vzestupnou číselnou řadou.

9. Pokud není výslovně výše uvedeno jinak, musí být všechny nároky či úkony směřující ke změně nebo
zániku smlouvy učiněny písemně a doručeny doporučeným dopisem na adresy uvedené v záhlaví
smlouvy. Smluvní strana má povinnost písemně oznámit do sedmi dnů druhé smluvní straně změnu
sídla nebo jiných kontaktních údajů uvedených v záhlaví smlouvy.

10. Práva a povinnosti smluvních stran, neupravené touto smlouvou, se dále řídí Všeobecnými obchodními
podmínkami, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy, jako Příloha Č. 1.

11. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nich každá strana obdrží jeden. Tato Smlouva
nabude platnosti podpisem obou smluvních stran.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:

Příloha I: Všeobecné obchodní podmínky dodávky plynu
Příloha 2: Specifikace odběmých míst
Přfloha 3: Specifikace ceny

V Praze dne 11.05.2012

Odběratel: Dodavatel:

OSE VELATlCE
VELATICE 35

~34 05 TVAROŽNÁ
a.s. ev
Veleslavln
ha6

................. ..I.Q9:..~ . ..!A.??L ...

3


